
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për znj. Nezaqet 

Borova. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01399 regjistri themeltar, datë 11.12.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 45286 prot., datë 15.12.2017 

 
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditëse:                Avni Delvina    

 

Paditur:                         Mario 2005, etj. 

 

Person i tretë:               Societe General Albania sh.a.   

 

Objekti:                Pavlefshmëri kontrate 

 

Data dhe ora e seancës:    20.12.2017, ora 10:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Nezaqet Borova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Alida 

Mehilli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45167 

prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Feride Dine, Pandeli Dine 

                            

 

Të paditur:        Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, Etleva Pojani, 

                           Aida Mëhilli, ZVRPP Vlorë, Bashkia Vlorë. 

 

 

Objekti:            Shpërblimin e dëmit pasuror 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alida 

Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Etleva 

Pojani dhe znj. Alida Mehilli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45168 

prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:             Feride Dine, Pandeli Dine 

                            

 

Të paditur:        Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, Etleva Pojani, 

                           Aida Mëhilli, ZVRPP Vlorë, Bashkia Vlorë. 

 

 

Objekti:             Kundërshtim pjesërisht i vendimit 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Etleva Pojani dhe znj. Alida Mehilli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Etleva 

Pojani. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45169 

prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Feride Dine, Pandeli Dine 

                            

 

Të paditur:        Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi,  ZVRPP Vlorë,  

                            Bashkia Vlorë. 

 

 

Objekti:           Shpërblimin e dëmit pasuror 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Etleva Pojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Fatmira 

Gjati. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 2226 (A. Selmanaj), datë 24.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45170 

prot., datë 14.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:              Feride Dine, Pandeli Dine 

                            

 

Të paditur:        Robert Ilia, Fatmira Gjati, Kreshnik Vuthi, ZVRPP Vlorë,  

                            Bashkia Vlorë. 

 

 

Objekti:           Shpërblimin e dëmit pasuror 

 

                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Fatmira Gjati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për shoqërinë “Deveron 

Oil Albania”. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1514 akti (K.Dhima), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45291 prot., datë 

15.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje vendimin në lidhje me çështjen 

administrative, me palë ndërgjyqësore: 

 

Paditës:                     Shoqëria “Deveron Oil Albania”. 

 

I paditur:          Dega e Doganës Fier 

 

Objekti:                    Sigurim padie 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Deveron Oil Albania”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Lindita Bala. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1881 (A. Shema), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45290 prot., 

datë 15.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

 

Paditës:                 Drejtoria Vendore e Policsë Vlorë 

    

I Paditur:                       Lindita Bala 

                                                         

Objekti:                Kthim shume. 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Bala, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për shoqërinë “Deveron 

Oil Albania”. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 1514 akti (K.Dhima), datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 45289 prot., datë 

15.12.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje vendimin në lidhje me çështjen 

administrative, me palë ndërgjyqësore: 

 

Paditës:                     Shoqëria “Deveron Oil Albania”. 

 

I paditur:          Dega e Doganës Fier 

 

Objekti:                    Sigurim padie 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Deveron Oil Albania”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 
 


